

DZIAŁANIA DO PODJĘCIA W ZWIĄZKU Z USTANIEM WYTYCZNYCH COVID

ZOSTAJE – w związku z wcześniejszymi wytycznymi	WRACA – po ustaniu wytycznych covidowych
<ul style="list-style-type: none"> • dezynfekcja rąk (mycie rąk po przyjściu do szkoły) 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ dopuszczenie źródełek do użytku uczniów po dokonaniu przeglądów i wymianie filtrów
<ul style="list-style-type: none"> • dezynfekcja pomieszczeń / sal dydaktycznych (sporządzanie harmonogramów sprzątnięcia do 30.06.2022 r.) 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ powrót pomocy dydaktycznych ogólnodostępnych dla całej klasy np. PUS-y, liczydła itp.
<ul style="list-style-type: none"> • zamgławianie pomieszczeń zg. z harmonogramem (głównie w miejscach, w których mieszkają się dzieci np. świetlica, szatnie sportowe, sale zbiórki w przedszkolu – raz na tydzień) 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ udostępnianie dzieciom, uczniom zabawek tj.: klocki, puzzle itp. <u>Pamiętajmy o zachowanie rozsądku w przypadku, gdy w świetlicy lub przedszkolu jest duża ilość dzieci podziębionych</u>
<ul style="list-style-type: none"> • wietrzenie sal i korytarzy szkolnych 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ udostępnianie uczniom na lekcjach wf: woreczków, szarf, materacy itp.
<ul style="list-style-type: none"> • pomiar temperatury przez urządzenia wolnostojące (przede wszystkim u os. trzecich wchodzących na teren szkoły) – celem zwalczania chorób innych niż COVID / grypa, przeziębienia itp. 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ udostępnienie pomieszczenia „izolatki” – celem prowadzenia zajęć dodatkowych (indywidualnych, wspomagających) <u>UWAGA: jest to pomieszczenie, w którym uczeń może przebywać tylko w obecności nauczyciela prowadzącego zajęcia</u>
<ul style="list-style-type: none"> • zgoda rodziców nowo przyjętych dzieci na pomiar temperatury 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ powrót dywanów do sal, w których nie ma siedzisk lub nauczyciel stwierdzi, iż są niezbędnym elementem wyposażenia. Dywany zostaną udostępnione po upraniu i odświeżeniu przez personel obsługi w okresie wakacyjnym – z początkiem nowego roku szkolnego 2022/2023, jeśli nie wrócą po raz kolejny obostrzenia covidowe
<ul style="list-style-type: none"> • brak pluszaków i szmacianek jako zabawek w przedszkolu czy pomocy dydaktycznych na zajęciach 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ rodzice dzieci przedszkolnych mogą wchodzić z dziećmi tylko na teren szatni
<ul style="list-style-type: none"> • wpuszczanie do szkoły os. trzecich i rodziców <u>tylko wcześniej umówionych</u> z: dyrektora, wychowawcą, pedagogiem/ psychologiem 	
<ul style="list-style-type: none"> • rodzice uczniów klas I-III czekają na odbiór dzieci w przedsionku szkoły 	
<ul style="list-style-type: none"> • nalewanie zupy przez personel stołówki celem „uniknięcia wspólnej degustacji potraw” zgodnie z wytycznymi – do zakończenia roku szkolnego 	
<ul style="list-style-type: none"> • organizacja zebrań zostaje bez zmian, tylko na hali i salach gimnastycznych – po wcześniejszym zgłoszeniu terminu w sekretariacie 	
<ul style="list-style-type: none"> • rodzice dzieci z oddziałów przedszkolnych i szkoły podstawowej - nie uczestniczą w imprezach i uroczystościach przedszkolnych oraz szkolnych organizowanych na terenie placówki 	